Ida-Virumaa lahtised voistkondlikud karikavoistlused sisekergejoustikus

Mehed 50 m tokkejooks 106,7/9,14
1 Grigori Velikanov
2 llja Pimenovs
3  Viljar Karja

Mehed 50 m jooks

Mihhail Korobko
Aleksandr GaitSenja
Savva Novikov

llja Saikonen
Aleksei Demidovits
VjatSeslav Gorbunov
Kirill Nikiforov
Mihhail Muhhin
Sergei Smirnov

O©Coo~NOTOhWN -

Mehed 1000 m jooks

1 German Avakjan
llja R6Zenkov
Alex Ojava
VjatSeslav Gorbunov
Nikolas Lahno
Eerik Hudilainen
Aleksei Demidovits
Adam Ojava
Artjom Surdgin

O©OOoO~NOOGTh WN

Mehed Koérgushiipe
1 Grigori Velikanov

6.02.2002
19.02.1996
12.01.1998

31.12.2004
21.11.2002
13.08.2006
5.07.2002
25.12.2003
14.06.2006
1.08.2003
27.09.2002
22.01.1959

7.03.2002
27.06.2007
7.04.2005
14.06.2006
21.07.2003
15.05.2005
25.12.2003
3.01.2007
15.06.2010

6.02.2002

1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90

0 O 0 O 0 XXX
2 llja Pimenovs 19.02.1996
1.65 1.70 1.75
0 X0 XXX
3 Dmitri Petrov 6.07.1998
1.60 1.65 1.70
X0 0 XXX
4 Savva Novikov 13.08.2006

1.55 1.60 1.65 1.70
0 XXO0 0 XXX
5 Dmitri Fomin
1.40 1.45 1.50 1.551.60 1
0 0 XX0 0 O
6 Andrei Malinovski

18.01.2002

.65
XXX

29.03.2007

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

0O 0 O 0
7 Valeri Fedjusin

X0 XXX

11.09.1968

KJK "Kalev" Sillaméae
KJK "Atleetika"
KJK "Visa"

KJK "Kalev" Sillamae
KJK "Visa"
KJK "Visa"

KJK "Kalev" Sillaméae
KJK "Kalev" Sillamae
KJK "Visa"

KJK "Atleetika"
KJK "Kalev" Sillaméae
SK "Mits"

KJK "Atleetika"
KJK "Atleetika"
Treeningpartner Eviko
KJK "Visa"

KJK "Atleetika"
KJK "Atleetika"
KJK "Kalev" Sillamae
Treeningpartner Eviko
SK "Mit8"

KJK "Kalev" Sillamae

KJK "Atleetika"

KJK "Atleetika"

KJK "Visa"

KJK "Atleetika"

KJK "Kalev" Sillaméae

Narva JUMP

Ahtme Kergejoustikuhall

24.10.2020.

Tulemus

7.6
7.7
10.3

6.0
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
6.7
6.9
8.0

2.50.2
2,65.1
2.56.5
3.00.6
3.01.1
3.01.6
3.06.2
3.24.6
3.25.5

1.85

1.70

1.65

1.65

1.60

1.50

1.50

Punktid

5
4
3



1.45 1.50 1.55
0 XX0 XXX

Mehed Kaugushiipe

1 Viktor Morozov
6.72 x 6.81 x

2 Kevin Karlson

5.68 5.94 5.95 542

3 llja Saikonen

5.44 5.67 5.86 5.80

4 Dmitri Petrov

5.34 x 5.47 5.36
5 Andrei Malinovski
x 4.99 515 x
6  VjatSeslav Gorbunov

515 - - -

7 Valeri Fedjusin
X X 4.66 4.70
8 Sergei Smirnov
3.93 3.74 4.02 4.02

Kuulitéuge (6,0 kg)
Maksim Mihhailov
Aleksandr Generalov
Mihhail Korobko

—_
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Kuulitéuge (3,0 kg)
1 Vitali Kuznetsov

Naised 50 m tokkejooks 83,8/8,50
1 Ananstassia Zitkova
2 Evelina MartSenko
3 Maria Karhanina
4

Anna Krivosei

Naised 50 m jooks

1 Anna Panenko
Anastassia Soonvald
Darina TSudakova

Polina Butrina
Julia Fomina
Alina lonova
Olivia Oleinik

NO b~ WN

Naised 600 m jooks

Anna Krivosei

Erika Bugrova

OO WN -

Naised Korgushiipe

1 Evelina MartSenko
1.55 1.60 1.65
0 X0 XXX

Anastassia Soonvald
Julia Kisseljova

Irena Stankevits

Alina Demidovit$

13.03.2002

18.08.1995

5.07.2002

6.07.1998

29.03.2007

14.06.2006

11.09.1968

22.01.1959

8.08.2001
2.10.1996
31.12.2004

7.05.2007

6.12.2005
15.09.2004
26.07.2005
19.01.2007

12.11.2005
30.05.2002
4.02.2001
29.06.2005
17.04.2006
7.03.2009
27.05.2008

30.05.2002
6.01.2004
19.01.2007
1.01.2007
24.08.2005
30.12.2006

15.09.2004

KJK "Atleetika"

KJK "Visa"

KJK "Kalev" Sillaméae

KJK "Atleetika"

KJK "Kalev" Sillaméae

KJK "Visa"

Narva JUMP

SK "Mit§"

KJK "Atleetika"
KJK"Visa"
KJK "Kalev" Sillaméae

KJK"Visa"

KJK "Visa"
KJK "Kalev" Sillamae
KJK "Atleetika"
KJK "Atleetika"

KJK "Atleetika"
KJK"Visa"

KJK "Kalev" Sillamae
KJK"Visa"
SK"Tsefei"

KJK "Kalev" Sillamae

KJK "Kalev" Sillamae

KJK"Visa"

KJK "Kalev" Sillaméae
KJK "Atleetika"
SK "Mit§"

KJK "Kalev" Sillamae
KJK "Kalev" Sillaméae

KJK "Kalev" Sillamae

6.81

5.95

5.86

5.47

5.15

5.15

4.70

4.02

15.47
13.39
7.28

8.51

8.8
9.4
9.6
9.7

6.6
6.9
7.0
7.1
7.2
7.5
8.0

1.50.8
1.56.2
1.57.9
1.58.4
2.01.3
2.07.8

1.60

SN
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2 Ananstassia Zitkova
1.35 1.40 1.45 1.50
0 0 XX0 XXX
3 Kristina Sverlova

6.12.2005

6.09.2005

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45
0 O 0 0 X0 XXX

4  Anastassia Bogdanova

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40
0 XXX

0 O 0
5 Alina lonova

12.01.2007

7.03.2009

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

0 0 0 X0 O

6 Olivia Oleinik

XXX

27.05.2008

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

0 0 O
7 Angelina Brazinskaja
1.20 1.25 1.30 1.35
0 0 XX0 XXX
8 Kira JerSova

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30
0 XXX

0 X0 O
9 Anastassia lljinova

1.05 1.10 1.15

X0 0 XXX

Naised Kaugushiipe
1 Anna Panenko
5.73 5.75 5.68 5.80
2  Anfisa Karyagina
5.04 3.72 5.03 4.98
3 Darina TSudakova
5.02 4.65 4.85 4.93
4 Julia Fomina
477 4.74 x X
5  Anastassia Bogdanova
474 x 4.64 X
6 Polina Butrina
x 4.23 4.07 4.40
7 Maria Karhanina
x 437 x x
8 Alina lonova
4.30 4.26 4.25 4.20
9 Olivia Oleinik
4.04 4.05 3.84 3.97
Irena Stankevit$
X X X X
Anastassia lljinova
X X X X

Naised Kuulitduge
1 Valeria Vaivala
4kg 8.44 9.66
2 Jekaterina Zitkova
3kg 8.84 9.15
3 Julia Kisseljova

0 X0 XXX

20.03.2006

9.04.2008

26.06.2007

12.11.2005

6.08.2004

4.02.2001

17.04.2006

12.01.2007

29.06.2005

26.07.2005

7.03.2009

27.05.2008

1.01.2007

26.06.2007

02.10.2001

06.12.2005

6.01.2004

KJK "Visa"

KJK "Kalev" Sillamae

SK"Tsefei"

KJK "Kalev" Sillamae

KJK "Kalev" Sillaméae

KJK "Atleetika"

KJK "Kalev" Sillaméae

SK "Mits"

KJK "Atleetika"

KJK "Visa"

KJK "Kalev" Sillaméae

SK"Tsefei"

SK"Tsefei"

KJK"Visa"

KJK "Atleetika"

KJK "Kalev" Sillaméae

KJK "Kalev" Sillaméae

SK "Mit§"

SK "Mit§"

KJK"Visa"

KJK"Visa"

KJK "Kalev" Sillamae

1.45

1.40

1.35

1.35

1.35

1.30

1.25

5.80

5.04

5.02

4.77

4.74

4.40

4.37

4.30

4.05

NM

NM

9.66

9.15

7.88



3kg
3kg

3kg

7.88 7.81

Jekaterina Shaydurova
6.88 6.66

Maria Lide

5.13 5.10

Teatejooks ( 150m + 300m +150m + 300m)

KJK"Visa"

Anfisa Karyagina
Aleksandr GaitSenja
Anastassia Soonvald
Savva Novikov

KJK"Atleetika"
Maria Karhanina
Viktor Morozov
Anna Panenko
Kirill Nikiforov

KJK "Kalev" Sillamae
Evelina MartSenko
Grigori Velikanov
Darina TSudakova

llja Saikonen

Korraldaja: Kohtla-Jarve KJK "Atleetika"
Peakohtunik Viktor Predbannikov

Protokollija
Lilia Schmidt

12.05.2005

KJK"Visa"

KJK "Atleetika"

6.88

5.13

2.01.16

2.02.54

2.04.32

10



